MARIA HF31,
MERITKO: 1/72,
délka: 365mm,
Sirka: 85mm,
vySka: 295mm

HISTORIE:

Maria HF 31 je ryb#sky ewer jehoz domovskou zakladnou byl Finkenwerdsevernim
Némecku. Maria HF31 operovala v oblasti severnihdemm vice nez 70 let v obdobi od
roku 1880 do roku 1950. d8em tohoto obdobi b prosla rkolika prestavbami vetns
motorizace v mezivatmém obdobi a také&hkolika vaznymi incidenty - dvsmrtelné nehody,
kolize a poskozeni. V soéasnosti je |d restaurovana aristupna navsvnikam v Deutsches
Museum v Mnichoy.

Seznam doporéeného n&adi:
1)Model&sky niz nebo skalpel
2)Mini vrtacka

3)Vrt&ky riznych pamera
4)Brusny papirizné hrubosti
5)Nuzky

6)Pinzeta

7)Kolicky na pradlo

8)Tuzku

9)Pravitko

10)Sadu jehlovych pilnik
12)Sici stroj

13)Ohybaku nosniki (nejlépe elektrickou)

Pred zaatkem stavby:

Pred z&atkem stavby je pttba dikladné procist stavebni navod &ipstavie dbat na ptadi
montéznich krok. Jednotlivé dily viezévejte z arahvelice peélivé ostrym nozZzem. ied
lepenim dil zkontrolujte, jestli k sob jednotlivé lepené dily pasuji, pidpact provefte
korektury. Bhem lepeni, barveni, lakovani & praci s jinymi chemikaliemi je ptgba v
pracovni mistnostiikladre vétrat. K lepeni gevenych model je mozno pouzit disperzniho
lepidla (nap. Herkules), k lepeni kovovych a resinovychudié mozno pouzit sekundové
lepidla.

Zbarveni:

Trup lodi byl naten ¢ernou barvou s bilymi segmenty néida Na @idi je také bily napis
HF31, ten je mozno wtht pomoci samolepici masky, ktera je obsahem lstase. Borty

z vrejSi strany jsou vijvodni bar¢ dieva. Borty z vnitni strany jsou bilé. Paluba je v
puvodni bar¢ dieva. Kotva jecerna. Skin kompasu a strojni navijak jsou zelené¢tlk a
vstup do podpalubi jsotervené. Kormidelni budka jgervend s bile lemovanymi okny a
strechou. Bilé je také zachranné kolo.



Postup stavby modelu:
Ze stavebnice je mozno postavit jak variagigi¢ plachetni, tak i motorizovanou verzi. Dily

pro ok® verze jsou ve stavebnici obsazeny.

1) Kyl:
a) Nejdive slepte jednotlivé dily kylu la-1c. Dily 1c jsoshodné pro plachetni i
motorizovanou verzi. Dily 1a a 1b jsou oZeay pismeny S-plachetni a M-motorizovana.

la

1c

Ia

b) Dily 1a-1c pilepte k dilu 2.

Ll N [\ -

1a-S

Il) Kostra:



a) Upravte zbrouSenim jehlovym pilnikem Zebra 3484aak jak je to zobrazeno na obrazku.
Poté ilepte na z& dily 12-14.

b) Nejdrive zasiite dil 15 do Zeber 5-11 a ty poté i s Zebry 3 &lépie ke kylu 2.

10 . 11




[Il) Paluba 1:
a) Rilepte ke kodte palubu 13. V fipact, Ze stavite pkaplachetni verzi je pégba nejdive

na zadi dilu 13 v§fiznout otvor, tak jak je to zobrazeno na obrazku.

13

13 -




V) Trup:
a) Ke koste pilepte prvni vrstvu obSivky z dil17-22. Dily lepte sirem od pidé k zadi.

Dily 19-21 poté na zadi vybruste brusnym papiremy,\&niklo zaobleni zadi kopirujici tvar
zad’'ového zrcadla.

b) Odizreéte casti Zeber 13 fievysujici palubu a poté pouzijte brusny papir pyblazeni
nerovnosti.

IVb




c) Na zd@’ nalepte dily 23 a 24.

24

23
d) Na z&’ prilepte druhou vrstvu plkovani 25 a 26.

2501
d 25R
26
e) K trupu gilepte druhou vrstvu ptkovani 26.
27R

IVe ox




f) K trupu gilepte druhou vrstvu ptikovani 28. Plaky lepte nejdive od gidi smerem k zadi.

IV pso

g) K trupu gilepte druhou vrstvu pfkovani 29 a 30. Piky lepte nejdive od gidi smérem
k zadi.

IVg 291

30L

h) Ktrupu gilepte druhou vrstvu pikovani 31. Plaky lepte nejdive od gidi smeérem
k zadi.




i) K trupu gilepte druhou vrstvu pfkovani 32.

31L 31R
32L 32R]
30L .
29L
281, H P9R
271 h7R| 28R

IVi

32R

J) Odrizréte casti zeber fevySujici palubu a poté pouzijte brusny papir pyhlazeni
nerovnosti.

IVj




k) Pokud stavite plachetni verzi tak zid33-36 slepte kormidelni stanowi& poté jej viepte

na za’ do otvoru v palué.

35

34

V) Paluba 2:

a) Kdilu 13 pilepte druhou vrstvu paluby. \fipact plachetni verze modelu je peba

nejdiive na zadi viiznout otvor pro stanovidkormidelnika.

M

37

Va



VI) Borty:
a) Na fFid prilepte vyztuzeni boitz dila 38 a 39.

Via 39

38

b) Nejdrive k bortim prilepte lemovani 40. Poté nadz@rilepte dil 41 a na sva mista vyztuhy
42.

VIb J
/ 0 -

42
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VII) Detaily:
a) Nejdive k palule prilepte paty stzniu 43 a 44. Poté olemujte borty dily 45-48. Poté na
prislusna mistaiepte dily 49-54.

54

47

53 B

51 43

50 52

b) K pridi prilepte vyztuhy 55 a 56 a lemovani otigoro kotevni lano 57. Poté vyvrtejte
otvory pro vedeni kotevniho lana.

56

VIIb

55/ \ﬂ
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c) Vyrobte kotevni navijak. Nejd/e k ose 58 filepte dily 59-62, poté na osu natte i dily
63 a poté k nifflepte dily 64 — 66. Poté k navijakiilppte dily 87 a kovani 67.

1

58

=[]

VId

70 68

69




e) Nejdive slepte z dil 76-81 &lo navijaku a poté jej vybruste do hladkého tvataté k dilu
73 pilepte dil 74 a osu 75. Poté k osglgpte takeé jiz vybrouSené&lo navijaku a dil 82.
Nakonec pilepte také osu 83 s ozubenymi koly 84 a kliky A &5 a 86.

Y l-’:ﬁ/,-/-
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g) Z dili 94-97 slepte palubni kryty.

s

h) Z dilh 98-104 slepte skiku kompasu.

Vllg

e

10

VIIh 101 100

W
P

104

103

N




i) Z dila 105-108 slepte kormidelni kolo.

106

107

105

VI

J) Z dila 109-112 slepte palubni kryt.

VIIj

16



k) Vyrobte kormidelni budku. Neftve dilh 113-117 slepte kostru konstrukce. Poté ketkost
piilepte druhou vrstvu z dil 119-121. Poté k budcefilepte okenni rdmy 122-124. Poté
slepenim dil 125 a 126 slepte die a poté je filepte dovnit budky. Poté filepte k budce
strechu 127 a nakonec okna zasklete folii 128.

13

1
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[) Vyrobte palubni kryt. Nejiive z difi 129-131 slepte kostru. Potélepte b@&ni dily 133 a

134. Nakonecfilepte i dily 135 a 136.

18



m) Vyrobte palubni kryt. Nejdve z dili 137-142 slepte kostru. Potélppte b@&ni dily 143 a
144 a poté i horni dil 145. Nakoneglgpte kryt 147 s vedenim 146.

138

13

140

141

VIIm

142

140

139

145

144

NS

147

146

143

n) Vyrobte dva palubni kryty. Nejive vyrobte z dil 148-151 kostru. Poté ji obleptedmmi
dily 153-154. Nakonec nalepte i horni dil 155.

151

149

150

148

154

19
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0) Z dila 156-167 vyrobte navijak pro plachetni verzi. Njd slepte nosnou kostru navijaku
z dila 156 a 157. Poté k osdm 158 a 16kpte ozubené kola 163-166. Poté osy pomodéi dil
161 pilepte k nosné koit. Poté vyrobte vybrouSenim z kulatiny dily 167e(3d vyhodné
vyuzit model&ského soustruhu). Nakonec k oséfilepte dily 167 a rukojeti vyrobené z il

159 a 160.
N
158
159
0
160
16
161
VIlo [is3
164

165 (166

16
161

20
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160

167




p) Z dild 168 -171 nejtive slepte kladku navijaku motorizované verze. Potii 172-181

slepte navijak motorizované verze. Néjy& k solg prilepte dily 172 — 178. Potom k navijaku
prilepte osy 178 s ozubenymi koly 180 a 181 a palk 17

@
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\

RUANALS

\

r) Nejdrive z difi 182-193 slepte kostrtlunu pro plachetni verzi. Poté ke ki@strilepte dily

194-196. Poté kostru ogpillujte plaikami 197-200. Nakoneciitepte lemovani 201 a
podloZky pod vesla 202 a 203lun instalujte na stojan z diR04 a 205.

21






s) Nejdive z dili 206-225 slepte kostrélunu pro motorizovanou verzi. Poté kostru
oplaikujte platkami 226-233. Nakonec k#dunu gilepte lemovani 234 a podlozky pod vesla
235.Clun instalujte na I¢ na stojan z dil 236 a 237.

23



VIII) Detaily:

a) Zdili 238 (plachetni verze) nebo 239 (motorizovana Vesipte kormidelni list. ied
slepenim dil k sol& nejdive okE ¢asti vybruste na negravirované straak, aby na spodni
straré byla tlou§ka dilu 2mm a na horni straoca 1,4mm.

M 1. 4mm
S 1. 4mm

| I

Vllla

1T

™ L
o~ -

2mm
cIm 1 |

PR 239 -

b) Nainstalujte kormidlo k trupu lodi. Vijpad motorizované verze ndjde pilepte k ose
241 lodni Sroub 240 a po navrtani otvoru dd@&ho vazu plepte osu i s lodnim Sroubem
k trupu. Poté ke kormidluijppepte dily 242 s uvazanynietzy 243 a kormidlo pomoci pant
244-249 pilepte k trupu. Nakonec vyvrtejte na zadi do palabyory pro vedenfettzu a ty

do nich vlepte.
D43 N o

242

VIIIb %
246
247 I 241

248 o @

249

24



V pripact plachetni verze nejiye vybruste do fislusného tvaru ruofekormidla 250 a
prilepte k ni Gvazovy kolik 253 a kovani 251 a 258téPrukoje& i s dily 254 pilepte ke

kormidlu. Néasled& kormidlo pomoci paiit prilepte ke trupu lodi. Poté k trupuilepte na

prislusné mistadka 259 uvazte k nim a k rukojeti kormidla kladkyO2®Nakonec lanem 262
uvazte kormidelni pakuips kladky 260 k trupu.

> > N
250
251
252
254
244
245
246
B35 256 .
VIIIb >
258
260 62
59 N\ 261 26 e
260
259

260
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c) Nejdriive k @ridi prilepte navijdk z detailu Wilc. Poté kigi prilepte i ostatni dily jak je to
zobrazeno na obrazku. Poté dalp vyvrtejte otvor praielen.

Vllic

d) Nejdive slepte z dil 273 a 274 kotvu. Poté k ni pomoci dilu 27#8epte kotevniretz
276. Nakonec kotvu nainstalujte nad’loNejdive kotvu i stettzem proviéte kotevnim
otvorem a poté skrze kotevni navijak Vliglepte volny konedettzu ke krytu 263.

26



e) Nejdive k @idi prilepte dil 270. Poté nafa’ prilepte kovani 278-280.

278
279
: 270
4
Vlille A.
3 280
f) Ke kylu piilepte kovani 281 a 282. ) )
VIIIf
'8 F 18 &
281 282

g) Na zd@’ prilepte Stitky 283 a 284.

Vlilig

284

27




h) Z dila 285 a 286 slepte stojan.

28

VIIIh

285

i) Z dila 287-292 slepte dvklouzaveé desky.

291 I

VI

91

J) Z dilu 309a-c slepte pumpu.

VIIIj o5

309c¢

28



IX) Celen:
a) Nejdive vybruste pomoci brusného papiru ddéslpSného tvaruwelen293, ten potom
pomoci dilu 294 filepte k €lu pumpy 264.

293

IXa 294

/=)
X) Detaily IlI:

a) V pripact stavby motorizované verzdilepte k palub palubni kryt z dil 295 a 296. Poté
na @islusna mista nalepte stojdanu z difi 236 a 237.

296

X a 295

237

236

29



b) K trupu instalujte Uponové kladky. Néjde provig€te dily 301-303 skrze ob¥a 300. Do
dila 300 poté vsdite uvazove kladky 299. Nakonec obeuv kicku stlate tak, aby z nich
kladky nemohly vypadnout.

% - \Q\g
D L\ I |HZR

30



c) Instalujte jednotlivé detaily na palubu lodi.
d) K zachrannému kolu 31@ijepte pomoci prouzkpapiru nit 262.

0

31

-

31

Xd




XI) Stézné a rahna:
a) Nejdive z kulatiny vybruste &n¢ a rahna. Poté k nimiifepte kovani a ostatni dily.
Nakonec z dil 336-339 vyrobte panty pro vratipa gilepte je k nim.

332 329

- 330

32



XIl) Pevné lanovi

a) Fed Vazanim lanovi je vhodné n&a&t instalovat obrtie pro uvazani plachet 355. Poté
nejdiive uvazte ke gkntim Gponoveé lanovi tak jak je to zobrazeno na pl&woiom k Gponam
prilepte pozéni swtla a giécné desky s Uvazovymi koliky.

340

345 344
26 299 D

Xlla

346

340

XIIl) Pohyblivé lanovi

a) Uvazte pohyblivé lanovi k ovliadani rahen takjgto zobrazeno na planu.

1\

Xllla

XIV) Plachty

a) Vyrobte plachty:

1) TuZkou si na platno zakreslete obrysy plachejieh segmenit.

2) Sicim strojem vysSijte obrysy jednotlivych segrigplachet.

3) Vodou rozpustnym disperznim lepidlem (hdperkules) natte obrysy plachet, tak aby se
po vystizeni plachty neéepily.

4) Vystiihnéte plachty z platna

5) Obrysy plachet oblepte niti 340 s uvazanymi kkyu341 v rozich plachet.

6) K plachtam flepte vyztuzné prouzky a rohové dily a poté & 12i62.

33



341

b) Nainstalujte plachty tak jak je to zobrazengl@au.
34
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311

262

35

262
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I
a

a) K palulg prilepte st vyrobenou z leptaného plechu.

XV) Sit’



Seznam souastek:

la-1c
2
3-13
14

15

16
17-22
23

24

25

26
27-32
33
34,35
36

37

38

39

40

41

42
43, 44
45

46
47, 48
49
50, 51
52
53, 54
55, 56
57

58

59

60

61

62
63-66
67

68
69-71
72

73

74

75
76-81
82

83

Kyl

Kyl

Zebra

Vyztuhy
Vyztuha

Paluba
Plakovani trupu
Plaikkovani trupu
Plaikovani trupu

Druhd vrstva plgkovani
Druha vrstva pt&ovani
Druh@ vrstva pi&ovani
Kormidelni stanovigt
Kormidelni stanovist
Kormidelni stanovist

Paluba
Vyztuhy boni
Vyztuhy borl
Vyztuhy boni
Vyztuhy borl
Vyztuhy boni
Pata &8¢
Lemovani boti
Lemovani boti
Lemovani bait
Pihvlacnice
Uvaznik
Phvlacnice
Zabradli
Vyztuha fidé
Vyztuha pidé
Osa navijaku
Kotevni navijak
Kotevni navijak
Kotevni navijak
Kotevni navijak
Kotevni navijak
Kotevni navijak
Swetlik

Svtlik

Swetlik

Navijak
Navijak
Navijak
Navijak
Navijak
Navijak

36

gevo 2mm
preklizka 3mm
ifeklizka 3mm
peklizka 3mm
feklizka 3mm
ieklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm

dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dlevo 2mm
drevo 2mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
devo 2mm

itvo 3mm
Pévlacnice

drat 0,5mm
dyha 0,6mm
fotolept

kulatina 2mm
tbvo 2mm
feklizka 0,8mm
fotolept

bvo 2mm

ievo 2mm
fotolept
pieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
fotolept

devo 2mm
fotolept
kulatina 2mm
tkvo 2mm
peklizka 0,8mm
drat 0,5mm

2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
2ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks
7ks
1ks
10ks
2ks
1ks
2ks
10ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks
4ks
0,5m
2ks
2ks
1ks
1ks
2ks
2ks
10ks
2ks
8ks
1ks
2ks
2ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
0,5m



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95, 96
97

98

99

100

101

102

103

104

105
106, 107
108

109
110, 111
112
113, 114
115-117
118, 119
120, 121
122
123-126
127

128
129-131
132
133-135
136
137,138
139
139,141
142
143, 144
145

146

147

148
149-151
152
153-155

Navijak
Navijak
Navijak
Kotevni navijak

Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi

Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Skinka kompasu
Kormidelni kolo
Kormidelni kolo
Kormidelni kolo
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Kormidelni budka
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt
Palubni kryt

37

dily z resinu
fotolept
drat 0,5mm
igbvo 2mm
igklizka 0,8mm
igklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
ieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
feklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
tevo 3mm
ieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
igklizka 0,8mm
ieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
folie
ipklizka 0,8mm
ieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
rdvo 2mm
i@vo 2mm
ipklizka 0,8mm
iieklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
fotolept
fotolept
iieklizka 0,8mm
ipklizka 0,8mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm

2ks
2ks
0,5m
8ks
1ks
2ks
6ks
2ks
1ks
10ks
2ks
2ks
1ks
1ks
2ks
3ks
2ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
4ks
2ks
4ks
2ks



156

157

158

159

160

161

162
163-166
167

168

169
170a
170b
171
172-175
176, 177
178

179
180, 181
182-192
193-196
197-202
203
204, 205
206-218
219-224
225-233
235
236, 237
238
239
240
241
242
243
244-249
250
251
251
253
254
255-257
258
259
260
261
262
263
264
265

Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 1
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Navijak 2
Clun 1
Clun 1
Clun 1
Clun 1
Clun 1
Clun 2
Clun 2
Clun 2
Clun 2
Clun 2
Kormidlo 1
Kormidlo 2
Lodni Sroub
Osa
Kormidlo 2
Kormidlo 2
Kormidlo 2
Kormidlo 1
Kormidlo 1
Kormidlo 1
Kormidlo 1
Kormidlo 1
Kormidlo 1
Cep
CGko

Kladka 2mm-1lotvor

Uvazovy kolik

Lanovi 0,25mm

Kryt
Télo pumpy
Telo pumpy

38

tevo 2mm
tevo 2mm
drat 0,5mm
fotolept

drat 0,5mm
fotolept

drat 0,5mm
dil z resinu
kulatina 4mm
tevo 2mm
fotolept
fotolept

dil z resinu
fotolept

dil z resinu
dily z resinu
drat 0,5mm
drat 0,5mm
dil z resinu

eklizka 0,8mm

dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
fotolept

dyha 0,6mm

eklizka 0,8mm

dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
devo 2mm
tevo 2mm
tevo 2mm
lodni Sroub
drat 1mm
fotolept
fetizek
fotolept
tevo 2mm
fotolept
fotolept
avazovy kolik
dyha 0,6mm
fotolept
drat 0,5mm
fotolept
kladka 2-1
Gvazovy kolik
nit 0,25mm
dil z resinu
devo 3mm
dyha 0,6mm

2ks
1ks
0,5m
2ks
0,5m
4ks
0,5m
1ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
1ks
1ks
2ks
0,5m
0,5m
1ks
1ks
1ks
2ks
2ks
1ks
1ks
1ks
2ks
6ks
1ks
2ks
2ks
1ks
1cm
2ks
20cm
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
0,5m
8ks
24ks
12ks
20m
1ks
1ks
1ks



266

267

268

269

270
271, 272
273, 274
275

277
278-280
281, 282
283, 284
285

286

287
288, 289
290, 291
292

293

294

295

296
297, 298
299

300

301

302

303

304

305

306

307

308
309a
309b, ¢
310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320
321, 322
323

324

325

Teélo pumpy
Ricnik s tvazovymi koliky
Vyztuha
Uvazové koliky
Lemovani pdé
Zarazky navijaku
Kotva
Kotva
Kotevnirettz
Kovani fid¢
Kovani kylu
Stitky
Stojan
Stojan
Klouzava deska
Klouzava deska
Klouzavéa deska
Klouzavéa deska
Celen
Celen
Palubni kryt
Palubni kryt
Stojan vyloZniku
Kladka uponova kulata
Kovani uponovych kladek
Kovani
Kovani
Kovani
Kovani

fotolept
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
Gvazovy kolik
drevo 2mm
fotolept
dil z resinu
fotolept
fetizek
fotolept
fotolept
fotolept
ieklizka 3mm
ifeklizka 3mm
dyha 0,6mm
fotolept
fotolept
retizek
kulatina 4mm
fotolept
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
fotolept
kladka uponova 2,5mm
fotolept
fotolept
fotolept
fotolept
fotolept

Vyloznik sit

Hranol

Komin kuchy#
Pumpa

Pumpa

Zachranné kolo

St

Uvaznik

Hlavni stzei

Besan

Vratipaé hl. s€zn¢
Vratirahno hl. g¢n¢
Vratip& besanu
Vratirahno besanu
Horni rahno hl. &n¢
Horni rahno besanu
Bonice

Kovani

Kovani

Kovani

39

kulatina 3mm
tevo 2mm
dil z resinu
fotolept
fotolept
dil z resinu
fotolept
feklizka 0,8mm
kulatina 4mm
kulatina 3mm
kulatina 3mm
kulatina 3mm
kulatina 2mm
kulatina 2mm
kulatina 2mm
kulatina 2mm
dyha 0,6mm
fotolept
fotolept
fotolept



326
327
328
329
330, 331
332, 333
334, 335
336-338
339
340
341
342, 343
344
345
346
347
348-354
355
356
357
358

Podpra obrui
Uvaznik
Uvaznik
Kovani

Hranol
Objimka
Kliny

Pant rahna
Pant rahna
Lanovi 0,5mm
Krouze 2mm
Fcnik s tvazovymi koliky
Pozini swtla
Pozini swtla
Uvazovy kolik
Kladka 2mm-2otvory
Plachty
Obrue

Ri¢na deska
Vesl&lunu
Vesl&lunu

40

preklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
fotolept
i@vo 2mm
fdvo 2mm
dyha 0,6mm
fotolept
drat 0,5mm
nit 0,5mm
krouzek 2mm
dyha 0,6mm
dyha 0,6mm
dil z resinu
Gvazovy kolik
kladka 2-2
latka
fotolept
dyha 0,6mm
geklizka 0,8mm
geklizka 0,8mm

2ks
5ks
2ks
6ks
1ks
2ks
1ks
2ks
0,5m

25ks
4ks
2ks
2ks
12ks
9ks
1ks
12ks
2ks
2ks
6ks



